Республика Крым

Администрация города Белогорск

Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2015                                                                        № 253-п

О регулировании некоторых вопросов

в связи с чрезвычайной ситуацией

на территории города

Белогорск Белогорского района

Республики Крым»

           В соответствии с Распоряжением Главы Республики Крым № 454-рг от 22 ноября

2015г. «О введении режима чрезвычайной ситуации техногенного характера», Законом

Республики Крым от 26 декабря 2014 года № 25-ЗРК/2014 «О защите населения и

территории от чрезвычайных ситуаций, протоколом № 10 от 01.12.2015г. заседания

оперативного штаба по ликвидации чрезвычайной ситуации техногенного характера

связанной с ограничением подачи электроэнергии на территории Белогорского района, в

целях защиты общественного порядка и общественной безопасности, администрация города

Белогорск постановляет:

1. Установить с 01.12.2015г. ограничение времени работы увеселительных учреждений,

предприятий ресторанного хозяйства на территории городского поселения Белогорск

Белогорского района Республики Крым  с 22.00 час. до 10.00 час. по местному

времени.

2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте

Белогорского городского совета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым Розум М.М.

Глава администрации города Белогорск

Белогорского района Республики Крым                                                    А.В. Ванашов